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NameMunicipality
Degan/Decani
Degan/Decani
Degan/Decani
Degan/Decani
Degan/Decani
Degan/Decani
Degan/Decani
Gjakové/Dakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/Dakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/Dakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/Dakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/bakovica
Gjakové/Dakovica
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gllogovc/Glogovac
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
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NameParty

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

21 BK - BALLI KOMBETAR | KOSOVES

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

30 ALTERNATIVA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

45 PLE - PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE

46 FIALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
82 IRDK - INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE KOSOVES
86 PSHDK - PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES
89 OBKD - ORGANIZATA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

11 BASRI GASHANI

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

33 HAMIT KASTRATI

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

37 NEXHMEDIN HAXHIU

46 FIALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
51 1Q VIZIONI PER DRENASIN

52 ISTREF ELSHANI

71 ARBEN NIKA

79 SMAJL MUSTAFA

83 |Q INCIATIVA QYTETARE PER DRENASIN

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

18 PSD - PARTIA SOCIAL DEMOKRATE

VotesBRFMA
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Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Gjilan/Gnjilane
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Dragash/Draga$
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
Istog/Istok
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21 BK - BALLI KOMBETAR | KOSOVES

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi
29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
78 LQV - LEVIZJIA QYTETARE VATRA

90 Gl ZA EVROPSKO POMORAVLIE

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

96 SLS - SAMOSTALNA LIBERALNA STRANKA
10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

21 BK - BALLI KOMBETAR | KOSOVES

27 PG - POKRET ZA GORA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

40 JGP - JEDINSTVENA GORANSKA PARTIJA

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
70 GIG - GRADANSKA INICIJATIVA GORE

74 KOALICIJA VAKAT

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

45 PLE - PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

48 SDA - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
57 GI SDP - OLIVER IVANOVIC

60 1Q INCIATIVA TE PAVARURIT E ISTOGUT

74 KOALICIJA VAKAT

92 RADENKO BELOSEVIC

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES
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Istog/Istok
Kacanik/Kacéanik
Kacanik/Kacanik
Kacanik/Kacéanik
Kacanik/Kacéanik
Kacanik/Kacéanik
Kacanik/Kacéanik
Kacanik/Kacéanik
Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Kliné/Klina

Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Fushé Kosové/Kosovo Polje
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
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97 SLAVISA MALIKOVIC

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

16 1Q, LISTA PER KACANIKUN

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

45 PLE - PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
58 BOJAN SAICIC

65 1Q INICIATIVA PER PROGRESIN E KLINES

86 PSHDK - PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

9 YLBER ISLAMI

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

45 PLE - PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
75 PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKANLIVE TE KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES
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12
12
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12
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12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Kamenicé/Kamenica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Mitrovicé/Mitrovica
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Leposavié/Leposaviq
Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan

Lipjan/Lipljan
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50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
63 1Q INICIATIVE QYTETARE LEVIZJA PER DREJTESI
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

19 URA - PARTIA URA

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi
30 ALTERNATIVA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

98 SALIH MEHA

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

36 G| DEMOKRATSKA INICIJATIVA

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
57 GI SDP - OLIVER IVANOVIC

62 PKS - PARTIJA KOSOVSKIH SRBA

76 GI NARODNA PRAVDA

80 G| GRADANSKA INICUJATIVA ZAJEDNO

88 G| JEDNAKO ZA SVE

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi
29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
75 PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKANLIVE TE KOSOVES
77 PAI - PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM
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13
13
14
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14
14
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14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17

Lipjan/Lipljan
Lipjan/Lipljan
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Novobérdé/Novo Brdo
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Obilig/Obili¢
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Rahovec/Orahovac
Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé
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85 GI LIPJAN NASA KUCA

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

8 PDS - PROGRESIVNA DEMOKRATSKA STRANKA
10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

29 SRPSKA LISTA

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

35 G| GRADANSKA INICUATIVA MLADIH

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
66 1Q INICIATIVA QYTETARE PER NOVOBERDEN
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

96 SLS - SAMOSTALNA LIBERALNA STRANKA

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

15 LB - LEVIZJA PER BASHKIM

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
89 OBKD - ORGANIZATA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

96 SLS - SAMOSTALNA LIBERALNA STRANKA

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

15 LB - LEVIZJA PER BASHKIM

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
55 1Q INICIATIVA QYTETARE PER DREJTESI DHE UNITET
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

18 PSD - PARTIA SOCIAL DEMOKRATE

25 PEK - PARTIA EKOLOGIIKE E KOSOVES

29 SRPSKA LISTA

30 ALTERNATIVA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN



17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé

Pejé/Peé
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Podujevé/Podujevo
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prishtiné/Pristina
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
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34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE
45 PLE - PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

48 SDA - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
64 NDS - NOVA DEMOKRATSKA STRANKA

74 KOALICIJA VAKAT

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
75 PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKANLIVE TE KOSOVES
77 PAI - PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM

89 OBKD - ORGANIZATA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

15 LB - LEVIZJA PER BASHKIM

18 PSD - PARTIA SOCIAL DEMOKRATE

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi
25 PEK - PARTIA EKOLOGIIKE E KOSOVES

29 SRPSKA LISTA

30 ALTERNATIVA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

32 NAIM ZEQIRI

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

95 KTAP - KOSOVA TURK ADALET PARTISi

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi
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21
21
21
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21
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21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
24
24

Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Prizren/Prizren
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Skenderaj/Srbica
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Shtime/Stimlje
Strpce/Shtérpcé
Strpce/Shtérpcé
Strpce/Shtérpcé

Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
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26 KNRP - KOSOVAKI NEVI ROMANI PARTIA
30 ALTERNATIVA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
64 NDS - NOVA DEMOKRATSKA STRANKA

74 KOALICIJA VAKAT

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

95 KTAP - KOSOVA TURK ADALET PARTISi

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

17 ADEM BEQIRI

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
57 GI SDP - OLIVER IVANOVIC

61 BEKIM IBISHI

87 1Q DYZETENJEMIJE

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

15 LB - LEVIZJA PER BASHKIM

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

38 MEHDI SALI

43 BESIM MISINI

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
77 PAI - PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

28 1Q INICIATIVA SHQIPETARE PER SYRINIKE

29 SRPSKA LISTA

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN
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24
24
24
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25
26
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26
26
26
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27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
Suhareké/Suva Reka
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Ferizaj/UroSevac
Viti/Vitina
Viti/Vitina
Viti/Vitina
Viti/Vitina
Viti/Vitina
Viti/Vitina
Viti/Vitina
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
Vushtrri/Vuditrn
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34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE
47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

69 1Q INICIATIVA E THERANDES

75 PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKANLIVE TE KOSOVES
77 PAI - PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

72 1Q NISMA QYTETARE PER FERIZAJ

75 PDAK - PARTIA DEMOKRATIKE E ASHKANLIVE TE KOSOVES
77 PAI - PARTIA E ASHKANLIVE PER INTEGRIM

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

89 OBKD - ORGANIZATA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

15 LB - LEVIZJA PER BASHKIM

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi

29 SRPSKA LISTA

30 ALTERNATIVA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

44 PD - PARTIA E DREJTESISE

46 FIALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

96 SLS - SAMOSTALNA LIBERALNA STRANKA



28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30
31
31
31
31
32
32
32
32
33
33
33
33
33
34
34
34
34
34
34
34
35

Zubin Potok/Zubin Potok
Zubin Potok/Zubin Potok
Zubin Potok/Zubin Potok
Zubin Potok/Zubin Potok
Zubin Potok/Zubin Potok
Zvelan/Zvecgan
Zvelan/Zvecgan
Zvelan/Zvecgan
Zvelan/Zvecgan
Zvelan/Zvecgan
Malishevé/Malisevo
Malishevé/Malisevo
Malishevé/Malisevo
Malishevé/Malisevo
Malishevé/Malisevo
Malishevé/Malisevo
Malishevé/Malisevo
Junik/Junik

Junik/Junik

Junik/Junik

Junik/Junik
Mamushe/Mamusha
Mamushe/Mamusha
Mamushe/Mamusha
Mamushe/Mamusha
Hani i Elezit/ Elez Han
Hani i Elezit/ Elez Han
Hani i Elezit/ Elez Han
Hani i Elezit/ Elez Han
Hani i Elezit/ Elez Han
Gracanica/Gracanice
Gracanica/Gracanice
Gracanica/Gracanice
Gracanica/Gracanice
Gracanica/Gracanice
Gracanica/Gracanice
Gracanica/Gracanice
Ranilluk/Ranillug
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10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

24 Gl GRADANSKA INICIJATIVA ZA ZUBIN POTOK
29 SRPSKA LISTA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

29 SRPSKA LISTA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

81 Gl ZA NAS ZVECAN

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

46 FJALA

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

20 RiZA KRUEZI

22 KDTP - KOSOVA DEMOKRATiK TURK PARTISi
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

95 KTAP - KOSOVA TURK ADALET PARTISi

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

8 PDS - PROGRESIVNA DEMOKRATSKA STRANKA
10 LEVIZJIA VETEVENDOSJE!

29 SRPSKA LISTA

42 Gl NOVI POCETAK

53 G| GRADANSKA INICUJATIVA CENTRALNO KOSOVO
91 1Q INCIATIVA QYTETARE SHQIPETARE

96 SLS - SAMOSTALNA LIBERALNA STRANKA

8 PDS - PROGRESIVNA DEMOKRATSKA STRANKA
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37
37
38
38
38
38
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Ranilluk/Ranillug

Ranilluk/Ranillug

Ranilluk/Ranillug

Ranilluk/Ranillug

Partes/Partesh

Partes/Partesh

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Kllokot/Klokot

Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
Mitrovica e Veriut / Severna Mitrovica
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23 NSK - NAPREDNA SNAGA KOSOVA
29 SRPSKA LISTA

57 GI SDP - OLIVER IVANOVIC

96 SLS - SAMOSTALNA LIBERALNA STRANKA

29 SRPSKA LISTA

67 Gl GRADANSKA INICIJATIVA NARODNA SLOGA
12 1Q, INICIATIVA SHQIPETARE PER KLLOKOT

29 SRPSKA LISTA

31 NISMA - NISMA PER KOSOVEN

41 Gl KLOKOT-VRBOVAC

49 AGI - AKTIVNA GRADANSKA INICIJATIVA

73 GI NARODNO JEDINSTVO

84 1Q, INICIATIVA QYTETARE KLLOKOT MOGILL
94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES

10 LEVIZJA VETEVENDOSIJE!

19 URA - PARTIA URA

29 SRPSKA LISTA

34 AKR - ALEANCA KOSOVA E RE

47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES

50 AAK - ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES
57 GI SDP - OLIVER IVANOVIC

74 KOALICIJA VAKAT

94 PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES
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